[image: image1.png]

Финансовое управление администрации

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПРИКАЗ

от 11 июля 2022 года № 12
г. Ирбит

О внесении изменений в план контрольных мероприятий на 2022 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 29.12.2021 №36

Руководствуясь постановлением администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 07.06.2022 №788-ПА «Об особенностях осуществления в 2022 году муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей), получателей средств местного бюджета, в том числе являющихся муниципальными заказчиками»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 плана контрольных мероприятий на 2022 год, изложив план контрольных мероприятий на 2022 год в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела контроля Дорохиной М.Ю. обеспечить исполнение плана контрольных мероприятий на 2022 год.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
                                                                             Л.А. Тарасова
Приложение

к приказу Финансового управления администрации Городского округа «город  Ирбит» Свердловской области
от 29 декабря 2021 года  №36

(в ред. от 11.07.2022 №12)
План контрольных мероприятий на 2022 год

(в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации)

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяе-мый период,

год
	Период
	Ответственный исполнитель

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР МОЛОДЕЖИ»
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит автономному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности.
	2021
	Январь

	Дорохина М.Ю.,

Береснева М.А.

	2.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-ЗАГОРОДНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ «ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «САЛЮТ»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении закупок:
- извещение №1062300006321000001 «Реконструкция зданий литер В1, Б2, Б3 муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования - Загородный оздоровительный лагерь Муниципального образования город Ирбит «Оздоровительно-образовательный центр «Салют»,

- извещение №1062300006321000002 «Газоснабжение МАОУ ДО ЗОЛ «ООЦ «САЛЮТ» (I очередь строительства).

Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит на

осуществление капитальных вложений в объект муниципальной собственности Муниципального образования город Ирбит в целях реконструкции зданий литер В1, Б2, Б3 муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования - Загородный оздоровительный лагерь Муниципального образования город Ирбит "Оздоровительно-образовательный центр "Салют" (Соглашение № 1 от 31.01.2020 г. МАОУ ДО ЗОЛ "ООЦ "Салют"), на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности Муниципального образования город Ирбит на газоснабжение муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования - Загородный оздоровительный лагерь Муниципального образования город Ирбит "Оздоровительно-образовательный центр "Салют" (I очередь строительства) (Соглашение № 2 от 07.07.2020 г. МАОУ ДО ЗОЛ "ООЦ "Салют").
	2021
	Январь
	Дорохина М.Ю.,

Береснева М.А.

	3.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ИМЕНИ В.К. КОСТЕВИЧА»
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит автономному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности.
	2021
	Март
	Дорохина М.Ю.,

Береснева М.А.

	4.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ИРБИТСКАЯ ЯРМАРКА»
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит автономному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности.
	2021
	Май
	Дорохина М.Ю.,

Береснева М.А.

	5.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ИРБИТ" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  автономному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности.
	2021

	Август
	Дорохина М.Ю.,

Береснева М.А.

	6.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении закупки: извещение для закупки № №0362300133221000001 «Газоснабжение МАОУ СОШ № 8 по адресу: ул. Логинова, 14, г. Ирбита, Свердловской области».

Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит на

осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности Муниципального образования город Ирбит на газоснабжение МАОУ СОШ № 8.
	2021
	Сентябрь
	Дорохина М.Ю.,

Береснева М.А.

	7.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ДЕТСКИЙ САД № 21»
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит автономному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности.
	 2021
	Сентябрь
	Дорохина М.Ю.,

Береснева М.А.

	8.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ «ДЕТСКИЙ САД № 19»
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит автономному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности.

Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в рамках полномочий по контролю, предусмотренному частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ.
	2020,
2021
	Октябрь
	Дорохина М.Ю.,

Береснева М.А.